

SAM 5 ApS

Gl. Kongevej 150, 2. th., 1850 Frederiksberg C

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 31 05 21 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2024.

Anette Amalie Juhl Lindschouw
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 12 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAM 5 ApS
	Gl. Kongevej 150, 2. th.
	1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 31 05 21 65
	Stiftet: 1. november 2007
Direktion	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Revision	Anette Amalie Juhl Lindschouw
Kapitalinteresse	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Voldbjergvej 16, 2. sal
	8240 Risskov
Kapitalinteresse	
Kapitalinteresse	Sam 1 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel, finansiering, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.982 kr. mod -31.577 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.091 kr. mod 248.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-36.982	-31.577
Indtægter af kapitalinteresser	57.168	173.303
Andre finansielle indtægter	214.184	101.117
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.172	-33.658
Resultat før skat	212.198	209.185
2 Skat af årets resultat	-34.107	38.820
Årets resultat	178.091	248.005
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	145.000	1.150.000
Overføres til overført resultat	33.091	0
Disponeret fra overført resultat	0	-901.995
Disponeret i alt	178.091	248.005

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	1.418.498	1.418.972
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.418.498	1.418.972
	Anlægsaktiver i alt	1.418.498	1.418.972
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	4.188	38.295
	Tilgodehavende selskabsskat	37.979	39.398
	Andre tilgodehavender	36.780	16.237
	Tilgodehavender i alt	78.947	93.930
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.795.626	1.620.434
	Værdipapirer i alt	1.795.626	1.620.434
	Likvide beholdninger	2.085.120	2.997.588
	Omsætningsaktiver i alt	3.959.693	4.711.952
	Aktiver i alt	5.378.191	6.130.924

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	4.263.740	4.230.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	145.000	1.150.000
Egenkapital i alt	5.008.740	5.980.648
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Anden gæld	352.451	133.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	369.451	150.276
 Gældsforpligtelser i alt	369.451	150.276
 Passiver i alt	5.378.191	6.130.924

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	600.000	5.132.643	350.000	6.082.643
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-901.995	1.150.000	248.005
Egenkapital 1. juli 2023	600.000	4.230.648	1.150.000	5.980.648
Udloddet udbytte	0	0	-1.150.000	-1.150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.092	145.000	178.092
	600.000	4.263.740	145.000	5.008.740

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	22.172	33.658	
	<u>22.172</u>	<u>33.658</u>	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	34.107	-38.295	
Regulering af tidligere års skat	0	-525	
	<u>34.107</u>	<u>-38.820</u>	
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris primo	10.754.964	10.754.964	
Afgang i årets løb	-1.040.000	0	
Kostpris ultimo	<u>9.714.964</u>	<u>10.754.964</u>	
Nedskrivninger primo	-9.335.992	-8.580.495	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.786	173.303	
Årets tilbageførsler på afgang	1.027.740	0	
Udbytte	0	-928.800	
Nedskrivninger ultimo	<u>-8.296.466</u>	<u>-9.335.992</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.418.498</u>	<u>1.418.972</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sam 1 ApS, Aarhus	30 %	<u>4.728.326</u>	<u>39.840</u>
		<u>4.728.326</u>	<u>39.840</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.147.244</u>	<u>648.382</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>86.360</u>	<u>39.885</u>
